
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-173/2020/244
Datum: 11. 12. 2020

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo 
posledic COVID-19 (Uradni list RS, št. 152/20 in 175/20 – ZIUOPDVE) minister za zdravje 
izdaja

SKLEP 
o dopolnitvi sklepa

I.

V Sklepu za izvajanje mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2 neposredno pri pacientih, 
pri katerih obstaja sum na okužbo s SARS-CoV-2, št. 181-173/2020/58 z dne 16. 11. 2020, št. 
181-173/2020/72 z dne 23. 11. 2020 in 181-173/2020/151 z dne 2. 12. 2020,  se na koncu 
zaporedne številke 85 črta pika, postavi vejica in dodajo nove zaporedne številke, ki se glasijo:
      »

86. Vitalija d.o.o., Kranj,
87. Zasebna ambulanta družinske medicine Bojana Kališnik- Sušnik dr. med., Tržič,
88. Medicard d.o.o, Dravograd, 
89. Ambulanta družinske medicine, Nina Lokovšek dr. med., Notranje Gorice,
90. Pušnik Novljan d.o.o. Novo mesto,
91. Gaia med d.o.o., Postojna,
92. Ambulanta Igor Mihajlović d.o.o., Radlje ob Dravi,
93. Družinska medicina Bilić, medicinske storitve, d.o.o., Lesično,
94. Ambulanta Janežič Blatnik, Velenje,
95. CRS d.o.o., Ljubljana,
96. Zdrav splet d.o.o., Maribor,
97. Zdravstveni zavod Štrumbelj, Ljubljana,
98. Patronažna zdravstvena nega in babištvo Andreja Krajnc, Sladki Vrh,
99. Kušar Primož-Ambulanta družinske medicine Polhov Gradec, 
100. Nikl Kravos, d.o.o., Maribor,
101. Medicinski center Krka, d.o.o., Novo mesto,
102. Ambulanta družinske medicine Dobrova,
103. Ambulanta družinske medicine Neli Grosek, Dobrova, 
104. Meditrans zasebna reševalna postaja d.o.o., Postojna,
105. Ambulanta Jerkovič d.o.o., Ptuj, 
106. Štefka Gladek, dr. dent. med.- zasebna zobozdravnica, Železniki,
107. Splošna medicina, zdravstvene storitve in svetovanje, d.o.o., Ruše,
108. Dentalni studio AS, Aleksandra Zorič Homan, dr. dent. med., Ljubljana,
109. Endodent d.o.o., Ljubljana,
110. Specialistična ortodontska ambulanta Hrovatin d.o.o., Ljubljana,
111. Dina Škrbinc dr.dent.med.- zobozdravstvena ordinacija, Ljubljana,
112. Stomatološka ordinacija - dr. Igor Praprotnik, Radomlje,
113. Leonardo, d.o.o., PE ordinacija Zevnik, Kranj,
114. Pediatrija, družba za preventivo in zdravljenje otrok, d.o.o., Maribor,



115. Ambulanta družinske medicine Urška Ferk, Sladki vrh.«.
II.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.

                                            Tomaž GANTAR
                        MINISTER

Priloga:
 Strokovna priporočila

Vročiti:
 Imenovanemu – po e-pošti


	D28A27B1E70DF382C1258641004F5ED3_0.in.doc

		2020-12-17T16:07:24+0100
	Tomaž Gantar




